AVISO CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

EDITAL: CRE 0012/2025

PROA:  24/2158-0001172-6

OBJETO: Execução da obra de implantação dos muros internos e externos, cercamento da rótula
e corte das paredes dos dormitórios do CASE Osório.

Prezados, informo que o julgamento da habilitação será realizado amanhã, 25/2/2025, às 14h.
Solicito que todos os interessados estejam presentes nesta sessão.

Atenciosamente.

Mathias Cavalari de Lima

Agente de Contratação